

Olecko, 31 sierpnia 2017 r.

GKO.6220.47.2016

~~Pan~~
~~Maciej Juchniewicz~~
Radny Rady Miejskiej w Olecku

Informuję, że złożona przez Pana petycja, po analizie jej treści zakwalifikowana została jako wniosek do prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji „Centrum badawczo-rozwojowe hodowli trzody chlewnej” w Imionkach k/Olecka planowanej przez firmę Wesstron sp. z o.o.

Wobec powyższego, odpowiadając na Pana wniosek o podjęcie wszelkich dostępnych prawem działań zmierzających do wydania negatywnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla w/w inwestycji informuję, że organ prowadzący postępowanie zobowiązany jest do wydania **obiektywnie uzasadnionej** decyzji administracyjnej, w zgodzie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2017 poz. 1405).

Chciałbym zaznaczyć, że w toku postępowania organ podejmuje wszelkie możliwe i dostępne prawem działania mające na celu rzetelne i dogłębne zbadanie wniosku inwestora oraz załączonych do niego dokumentów i opracowań. Przed wydaniem decyzji organ, gromadząc materiał dowodowy, wsluchuje się w opinie społeczeństwa, bada wszelkie zgłoszone uwagi i analizuje złożone wnioski. W sytuacjach zawiłych i wymagających dodatkowych badań, zlecane są dodatkowe ekspertyzy i opinie biegłych. W toku postępowania prowadzone są także uzgodnienia z innymi organami, tj. Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Olecku oraz Regionalną Dyрекcją Ochrony Środowiska w Olsztynie.

Mając powyższe na uwadze informuję Pana, że decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia podejmę po zakończeniu procedury administracyjnej, tj. po uzyskaniu wymaganych prawem uzgodnień i dogłębnym przeanalizowaniu zgromadzonego materiału dowodowego, w tym z opinią Zespołu ds. inwestycji uciążliwych.

Wszelkie informacje oraz dokumentacja z postępowania dostępna jest na stronie www.olecko.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku pod linkiem: <http://www.umolecko.bip.doc.pl/index.php?dz=4&id=38133>

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
- 2) a/a

BURMISTRZ

Wacław Olszewski